
             Câmara Municipal de Mogi Guaçu 

Estado de São Paulo 
 
 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, 

Vereador Rodrigo Falsetti, no uso de suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do 

Concurso Público nº 01/2020, com a supervisão da Comissão do Concurso Público, 

especialmente designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER 

que: 

 

I – CONCLUÍDOS os trabalhos e não havendo pendências quanto a recursos, 

após decorridos os prazos legais, referente ao emprego de Contador do Quadro de Pessoal da 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu; 

 

II – RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o Concurso Público para o provimento do emprego acima 

descrito, em conformidade com o Edital de Divulgação da Classificação Final publicado na 

Imprensa Oficial do Município de Mogi Guaçu, e através da internet nos endereços 

www.institutoindec.com.br e www.camaramogiguacu.sp.gov.br, e ainda, por afixação no 

Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Mogi Guaçu. 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Mogi Guaçu, 18 de dezembro de 2020. 

 

 

 

Ver. RODRIGO FALSETTI 

Presidente 2019/2020 

 

http://www.institutoindec.com.br/
http://www.camaramogiguacu.sp.gov.br/

